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Site de compétition / Competition venue : Circuit Gilles-Villeneuve 

Samedi, 4 mai / Saturday, May 4th, 2019    

CHALLENGE LONGHI - Contre-la-montre / Time trial 

Vague 
Heat 

Heure 
Time 

Catégories 
Categories 

# tours 
# laps 

Total KM 

 10 :00am 
Para-athlétisme 
Para-athletics 

2,5 10 

 11 :15am 
Remise de médailles 
Medal ceremony 

  

1 12:30pm 
MH1-5 – WH1-5 
MT1-2 – WT1-2 

3 
3 

13,2 
13,2 

2  MC1-5 – WC1-5 4 17,6 

3  MB - WB 5 22,0 

 3:30pm * TBC 
Remise de médailles 
Medal ceremony 

 

Dimanche, 5 mai / Sunday, May 5th, 2019      

DÉFI SPORTIF ALTERGO - Course sur route / Road race  

Vague 
Heat 

Heure 
Time 

Catégories 
Categories 

# tours 
# laps 

Total KM 

1 
10:00pm – 11:45pm 

 
10:02pm – 11:45 pm 

MH3 – 5 
 
MH1-2 – WH1-5 
MT1-2 – WT1-2 

11 
 
8 
5 

48,4 
 
35,2 
22 

 12:00pm 
Remise de médailles 
Medal ceremony 
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2 
12:45pm – 2:45pm 

 
12:47pm – 2:45pm 

MB 
WB 
MC4-5 
MC1-3 
WC1-5 

19 
15 
15 
11 
11 

83 
66 
66 
48,4 
48,4 

 3 :00pm 
Remise de médailles 
Medal ceremony 

*  L’écriture rouge signifie que ces athlètes utiliseront des dossards jaunes. 

*Red writing indicates that athletes must wear yellow bib numbers 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


